MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA E AFERIÇÃO DE ALTURA

O Prefeito do Município de Jales, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO DO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O TESTE DE APTIDÃO FÍSICA do Concurso Público - Edital nº 02/2023, conforme segue:

O TAF será realizado no dia 31 de março de 2024, no local abaixo descrito:

CARGO LOCAL DO TAF

GCMJ DE 3ª CLASSE (Feminino/ Masculino)
ESCOLA MUNICIPAL PROF. MARIA BRAGA SOBRINHO

Rua 13, 2952 – Centro – Jales/SP

ATENÇÃO: Procure conhecer o local com antecedência, pois é de responsabilidade específica do candidato a
identificação correta de seu local de realização e o comparecimento no dia e horário determinados.

Para a realização do TAF e Aferição de Altura, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos, munido de documento oficial de identidade original e atestado médico emitido com no máximo
30 (trinta) dias de antecedência à data do teste, que certifique especificamente estar APTO para o esforço físico que será
submetido.

Será impedido de participar do Teste de Aptidão Física - TAF em caso de não apresentação do atestado mencionado acima, sendo
considerado eliminado deste Concurso Público.

O candidato deverá apresentar-se para o Teste de Aptidão Física - TAF com roupa apropriada para a prática desportiva, ou seja,
calção ou agasalho, camiseta e tênis, sob pena de eliminação.

O aquecimento e a preparação para o TAF é de responsabilidade do próprio candidato, não podendo interferir no andamento do
Processo Seletivo.

Em razão de condições climáticas, a critério da banca examinadora, o Teste de Aptidão Física - TAF poderá ser cancelado ou
interrompido, acarretando o adiamento do TAF para nova data, hipótese em que o candidato realizará todas as avaliações
novamente, desprezando-se os resultados já obtidos.

Caso o candidato, no momento da realização do Teste de Aptidão Física, apresente qualquer problema fisiológico, psicológico ou
físico momentâneo, tais como luxações, contusões, fraturas e outros que impossibilitem de realizar o Teste, será
automaticamente eliminado do Concurso.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação.

É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização do TAF e Aferição de Altura, sob pena de eliminação
deste concurso.

Não será permitido ao candidato a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo do TAF, sob pena de eliminação deste concurso.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS POR CARGO – ORDEM ALFABÉTICA

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. ABDIEL LUIZ DOS ANJOS 7695 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. ADRIANO CESAR PINHA 7011 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. ADRIANO MAIK JESUS SANTOS 7075 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. ALAN QUEIROZ CARDOSO 7795 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. ALCIDES GONCALVES FILHO 7278 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. ALDAIR MACEDO DOS SANTOS 8686 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. ALEX FERNANDO VIEIRA DA SILVA 8023 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. ALEX LOPES DO NASCIMENTO 7103 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. ALEXANDRE GABRIEL LUCHETE 8378 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. ALEXANDRE OLIVEIRA DOS SANTOS 7160 08h00

MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. ALISON DO NASCIMENTO NEVA 7183 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. ANA CAROLINA GUDAITIS TEIXEIRA 8640 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. ANDRÉ LUÍS BRASSAROTO CARBONI 8075 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. ANDRESA TOZARINI BUSINARO 8358 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. ANTONIO CARLOS DE AGUIAR 7886 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. BEATRIZ MIES DA SILVA 7298 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. BRENO MOREIRA DA SILVA 7197 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. BRUNA BRASSOROTO DIAS NARCISO 8021 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. BRUNO EDUARDO DE ARAÚJO PATRÍCIO 7860 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. CAIO HENRIQUE BAZZO 7878 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. CAMILA CASSEMIRO DA MATA SILVA 7333 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. CARLOS ALBERTO PISSAIA DE LIMA 7607 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. CARLOS RAFAEL MAGATTI 7529 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. CAROLINE DIAS BRAGA BORTOLUCI 7772 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. CÁSSIA CARLA VIEIRA LEITE 8313 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. CELES CARLOS DE SOUSA 8045 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. CELSO ZANPIERI RIBEIRO 7718 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. CEZAR RODRIGO CASTELLARI 7095 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. CHRISTIAN TURATO BOLOGNEZI 8283 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. CLAUDINEI DA SILVA MARTINS 8507 08h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. DANIEL HENRIQUE FURLAN 7546 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. DANIEL MARTINS MIRANDA GONZAGA 8276 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. DANIEL RIBEIRO DA SILVA 7946 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. DANIEL RODRIGUES GOULART 7302 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. DANIELA ZULIM DE CARVALHO 8136 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. DANIELE CRISTINA DE MATOS 8740 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. DANTE FALLEIROS NOGUEIRA 7283 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. DENER LINCOLN DOS SANTOS DE OLIVEIRA 8633 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. DEVANIR PERPÉTUO DOS SANTOS 7374 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. DIEGO BARON DE OLIVEIRA 8554 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. DINNY KELLY MARTINS SAVENHAGO 7016 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. DIOGO MELO COLTURATO 7246 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. DOUGLAS DE FREITAS FORESTO 8732 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. DOUGLAS JESUS DE CARVALHO 8475 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. EDER AGOSTINI 8359 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. EDIRENE BARBOSA DA SILVA 7918 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. EDIVALDO DO NASCIMENTO 8006 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. EDPO GABRIEL FERRAZ SILVA 8368 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. EDUARDO DOS REIS SILVA JUNIOR 8532 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. EDUARDO HENRIQUE GONÇALVES SILVA 7151 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. EDUARDO ONDEI THOMAZIN 7459 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. ELAINE APARECIDA DA SILVA GASQUES 8734 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. EMERSON FERNANDO DA SILVA 7963 09h00

MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. EMERSON SANTOS DE PAULA 8097 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. EMESON MAGNANI 8588 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. ENDRYO GIOVANINI DOS SANTOS 7828 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. ENIO ADEMAR ALVES MONTEIRO FILHO 7859 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. FABIO ROGERIO GABRIEL 7178 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. FABRÍCIO DA SILVA MATOS 7004 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. FABRÍCIO DOS SANTOS FRANÇA 7662 09h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. FABRICIO TEIXEIRA MAESTRELLO 8548 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. FELIPE EDUARDO MARTINS MACHADO 8477 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. FELIPE MASSAKI TAKAHASI 8345 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. FELIPE MATHEUS OLIVEIRA GUSSON 7449 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. FERNANDO HENRIQUE DE MOURA 8476 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. FERNANDO RAFAEL MIORIM FRARE 7533 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. FRANCINE DANTAS PARDO 7227 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. GABRIEL ANDRADE DOS SANTOS 8294 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. GABRIEL SILVA PERÉA SERRANO 7614 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. GABRIEL VILLAR PERES TONDATO 7973 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. GILMAR GOMES DE OLIVEIRA 8207 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. GILVANE MIRANDA FEITOSA 7058 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. GUILHERME DA SILVA PEREIRA 8557 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. GUILHERME DE MEDEIROS MELCHIOR 8463 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. GUILHERME NOGUEIRA DE AZEVEDO 8660 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. GUSTAVO HENRIQUE ZANETONI 8115 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. GUSTAVO SANTIAGO FROES 8047 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. GUSTAVO VINICIUS SIQUEIRA PISSINI 8679 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. HEYTTOR VINÍCIUS MAIOLI FILGUEIRA 7475 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. HIGOR RODRIGUES MACHADO FARIA 8751 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. ISABELA MATEUS DE JESUS DOS SANTOS 7572 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. IZABELA MIGUEL MARQUES 7928 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. JAMIL ENGEL JUNIOR 7396 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. JESSÉ CARVALHO ERDMANN LAGOEIRO 7116 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. JOAO BATISTA DOS ANJOS 7012 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. JOÃO LUCAS ALEXANDRE DE MELO 8653 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. JOÃO PEDRO WICK DA SILVA 7869 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. JOÃO VITOR SARTORELLO 8502 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. JORGE AUGUSTO MAXIMIANO ALVES 8760 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. JORGE PEDRO DE CARVALHO NETO 8678 10h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. JOSÉ CARLOS DA SILVA 7551 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. JOSÉ GUILHERME BORACINE TAKAYAMA 7720 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. JOYCE TRIVELATO 7199 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. JOYCIANE DA SILVA 7790 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. JULIA NAVARRO SEIXAS RODRIGUES 8571 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. JULIANO BRAGA BERNARDO 8724 11h00

MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. JULIANO FERNANDES 7956 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. JULIEL CEDEMIR TRIGO 7582 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. JUNIO SOUZA DA SILVA 7682 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. KELTON OLIVEIRA CORREIA 7164 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. KELVIN DANILO ARAUJO 7165 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. KLEI EDUARDO PERES DE BARROS 8166 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. KLEIFFE BARROS DE LIMA 7704 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. LEANDRO DOS SANTOS GONÇALVES 8241 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. LEONARDO RAMIRES NEVES 7186 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. LEONARDO SANTOS SILVEIRA 7313 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. LUAN CARLOS ROSSI DA SILVA 8722 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. LUCAS CARDOSO DE MOURA 7452 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. LUCAS FELIPE CRIADO MOURA 7536 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. LUCAS RODRIGO LEZO 7565 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. LUCAS RODRIGUES NICOLETTI 7099 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. LUIZ EDUARDO FERREIRA 25919036893 7090 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. MAICON JONAS BELIA 7074 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. MAILSON DOS SANTOS BENEDITO 7700 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. MANOEL VITOR DE SOUZA MATOS 8265 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. MARCELO DA SILVA RIBEIRO 7196 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. MARCELO DUARTE MARQUES PORFIRIO DE LIMA 8699 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. MARCELO MODESTO CUSTODIO 7269 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. MARCELO PONTES GONCALVES 7979 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. MARCELO RODRIGO RODRIGUES 8001 11h00

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. MARCO ANTÔNIO RODRIGUES JUNIOR 7347 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. MARCOS CEZAR MAIN 8306 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. MARIANA FACAO BISPO 8330 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. MARLON GABRIEL BRITO COELHO 7243 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. MATEUS LEONCIO MARTINS DE SOUZA 7868 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. MATEUS SARTORI 7542 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. MATHEUS HENRIQUE TRINDADE DE PAULA 7458 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. MATHEUS MAESTRELLO ESMERO 7593 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. MAURICIO CANDIDO DA SILVA 8189 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. MAURO CÉSAR PICÃO JUNIOR 8683 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. MICHEL HENRIQUE BEZERRA 7821 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. MURILO DA SILVA SOUZA 8116 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. MURILO SOUZA DA ROSA 8275 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. MURILO VIDOTO ROSA 7385 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. NATHALIA CALONI 8008 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. NILTON CESAR CAMPOS 7661 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. NILTON ROBERTO ASSUNÇÃO FILHO 7342 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. NILTON SANTOS DE OLIVEIRA JÚNIOR 8388 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. OTÁVIO EMANOEL ALMEIDA DOS SANTOS 8440 13h30

MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. PABLO HENRIQUE RODRIGUES ROBERTO 7250 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. PABLO JOSE DO NASCIMENTO 8357 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. PAULO ERNANE MARTINS MACHADO 7384 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. PAULO FERNANDO CORRÊA 7465 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. PAULO ROGÉRIO TOLEDO JUNIOR 8618 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. PAULO SERGIO DA SILVA MEDEIRO 7161 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. PAULO TORRES DA SILVA 7068 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. PAULO VICTOR DE BRITO CARLOS 8380 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. PEDRO HENRIQUE DE SOUZA LIPPE 8282 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. PEDRO HENRIQUE TEODORO NEVES 7737 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. RAFAEL DA SILVA SIQUEIRA 8011 13h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. RAFAEL FASOLO POLETO 7233 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. RAFAEL PAGIATO 8392 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. RAFAEL VINÍCIUS BRITO VILASBOAS DE SOUZA 8214 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. RAFAELA CRISTINA ALCÂNTARA DA SILVA 7713 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. RAFHAEL ADAUTO PEDROSO 8226 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. RANNA THAINÁ TENÓRIO OLIVEIRA 7177 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. REBECA DE OLIVEIRA ROCHA 7935 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. RENAN DANILO DOS SANTOS COSTA 7209 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. RENNER ALMEIDA QUEIROZ 7312 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. REURY EDUARDO MAIA SANTOS 7027 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. RHENAN FERREIRA DE OLIVEIRA 7522 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. RICHARD PATRICK SICHERMANN 7071 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. RITA CÁSSIA MAIA TAVARES VASCONCELOS 7889 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. ROBERTO KAZUO YAMAMURO 7490 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. ROGÉRIO FIRMINO DE CAMPOS 8078 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. RONALDO APARECIDO SANTANA 8606 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. RONALDO SOARES ANDREASSA 7050 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. RYAN AUGUSTO DE ANDRADE 7248 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. SAMIR GUSTAVO PALMEJANI MACHADO 8151 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. SAMUEL FURINI ALMEIDA 8019 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. SAMUEL HENRIQUE LIMA VILELA 7901 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. SERGIO PAULO DE LIMA 7752 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. SHESLEY DE SOUZA QUILES 8197 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. STÉFFANO YOHANSON DA SILVA SILVEIRA 7041 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. THIAGO CÂNDIDO BACANELLI 7212 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. THIAGO HENRIQUE TOLEDO CABRAL 7112 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. THIAGO IBRAIM FERNANDES DE FREITAS 7387 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. THIAGO LUCAS DE ESTEFANI FRANCO 7223 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. THIAGO MARQUES DE ALMEIDA 8064 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. THIAGO VALVERDE CORREA 7553 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. THIALO SANTANA MACEDO 8729 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. TIAGO CESARINO RIBEIRO 8082 14h30

MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. TIAGO FREITAS DANTAS 7729 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. VALDEIR ALVES BATISTA 7793 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. VALDEMIR HENRIQUE POLICER 7887 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. VALDINEI DOS REIS ZANGROSSI 7280 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. VICTOR CICERO FERREIRA 7796 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. VICTOR PEREIRA SANCHES DAL RI 8092 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. VINÍCIUS SPINOLA RAMOS 8159 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. VITOR BERNARDES BOT 8470 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. VITOR DOURADO ARANTES 8152 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. VITOR FERNANDO NALLE 7807 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. VITOR GABRIEL SILVA 8339 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. VIVIANE DOURADO RUVIERE 7343 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. WDSON ROGERIO CARDOSO 8259 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. WELBER LUIZ REBECCHI DA SILVA 7892 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. WELLINGTON APARECIDO PEREIRA 8539 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. WELLINGTON LICURGO DA SILVA 7035 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. WELLINGTON TORTORELLI 8037 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. WLADEN LUCIANO IGLESIAS 8297 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. YASMIM LUIZA DE SOUZA COUTO 7389 14h30

GCMJ 3a Classe - Fem./ Masc. YGOR RAFAEL ORLANDO 8153 14h30

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jales, 15 de março de 2024.

LUIS HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JALES/SP